
Rada Gminy Bartniczka

głosowanie

wynik

data 14 marca 2019
r.

Podsumowanie

status

ZA

PRZECIW

: WSTRZYMAŁo SIĘ

Wyniki imienne

lp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

L2

13

T4

15

nazwisko

Dolna

Giziewska

Jakubowska

Kaczmarski

Kozicki

Kucharski

Lichocki

Mielke

Piórkowska

Piórkowski

Stankowska

Szwed

Szymańska

Walczak

Zawisza

w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze bezprzetargowej nieruchomości
połozonej we wsi Bartniczka,

Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

14.03.2019

czas 73:47:59 -

73:49:17

ilosc

74

0

0

typ głosowanie jawne
imienne

większość zwykła

procent

100 o/o

O o/o

O o/o

status

uprawnionych

oddanych głosów

nieoddanych głosów

ilosc

15

74

1

procent

93.33 o/o

6.67 o/o

imie

Marianna

Hanna

Maria

Benedykt

Jan

Zbigniew

Kazimierz

Andrzej

Ewa

Tadeusz

Mirosława

Piotr

Bozena

Leszek

Kazimierz

głos

ZA

ZA

ZA

zA

ZA

BRAK GŁosU

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA
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